
UCHWAŁA NR 74/XIII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie miasta Zambrów na 2015 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art.235, art. 236, art. 237, art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz.911, poz. 1146, poz 1626, poz 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 664.410,00 zł , w tym:

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 302.256,00 zł;

2) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 966.666,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 753.778,00 zł w tym:

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 159.725,00 zł;

2) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 913.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 89.368,00zł przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego w 2014r w Banku 
Spółdzielczym w Zambrowie w rachunku bieżącym budżetu Miasta.

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/IV/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 20 stycznia 2015r w sprawie budżetu 
miasta Zambrów na 2015 r., zawierający plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/IV/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Zambrów na 2015 r., zawierający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta otrzymuje 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem- 66.951.331,00 zł w tym:

a) plan dochodów bieżących - 60.595.722,00zł,

b) plan dochodów majątkowych - 6.355.609,00 zł;

2) Plan wydatków ogółem- 66.861.963,00 zł. w tym:

a) plan wydatków bieżących - 54.979.281,00 zł,

b) plan wydatków majątkowych -11.882.682,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 
ustawy o samorządzie gminnym.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 67 766,00 0,00 0,00 67 766,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67 766,00 0,00 0,00 67 766,00

majątkowe

majątkowe razem: 56 348,00 0,00 0,00 56 348,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

56 348,00 0,00 0,00 56 348,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600     Transport i łączność 60 000,00 0,00 2 700,00 62 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 60 000,00 0,00 2 700,00 62 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 74/XIII/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2015 r.

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 0,00 2 700,00 62 700,00

720     Informatyka 378 463,00 -134 156,00 0,00 244 307,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

378 463,00 -134 156,00 0,00 244 307,00

  72095   Pozostała działalność 378 463,00 -134 156,00 0,00 244 307,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

378 463,00 -134 156,00 0,00 244 307,00

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

321 693,00 -114 032,00 0,00 207 661,00

    2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

56 770,00 -20 124,00 0,00 36 646,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 689 333,00 -245 000,00 519 600,00 21 963 933,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 692 000,00 -42 000,00 113 000,00 4 763 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 4 500 000,00 0,00 113 000,00 4 613 000,00

    0340 Podatek od środków transportowych 180 000,00 -32 000,00 0,00 148 000,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 060 000,00 -68 000,00 181 600,00 4 173 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 2 715 000,00 -50 000,00 0,00 2 665 000,00

    0320 Podatek rolny 190 000,00 -18 000,00 0,00 172 000,00

    0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 6 600,00 66 600,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 2



    0430 Wpływy z opłaty targowej 230 000,00 0,00 75 000,00 305 000,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

706 000,00 -75 000,00 0,00 631 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00 -48 000,00 0,00 202 000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450 000,00 -27 000,00 0,00 423 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

12 171 333,00 -60 000,00 225 000,00 12 336 333,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 571 333,00 0,00 225 000,00 11 796 333,00

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 600 000,00 -60 000,00 0,00 540 000,00

758     Różne rozliczenia 19 299 697,00 0,00 83 241,00 19 382 938,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 83 241,00 83 241,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 83 241,00 83 241,00

801     Oświata i wychowanie 3 367 861,00 -24 315,00 71 486,00 3 415 032,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 911,00 0,00 0,00 55 911,00

  80101   Szkoły podstawowe 27 010,00 0,00 3 000,00 30 010,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

9 500,00 0,00 3 000,00 12 500,00

  80104   Przedszkola 2 600 000,00 -24 315,00 0,00 2 575 685,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000,00 -24 315,00 0,00 1 075 685,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 3



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 600 000,00 0,00 20 000,00 620 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 20 000,00 620 000,00

  80195   Pozostała działalność 137 351,00 0,00 48 486,00 185 837,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 911,00 0,00 0,00 55 911,00

    2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

81 440,00 0,00 48 486,00 129 926,00

852     Pomoc społeczna 3 238 322,00 -5 000,00 1 000,00 3 234 322,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 0,00 1 000,00 26 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 1 000,00 26 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 554 228,00 0,00 25 000,00 3 579 228,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 57 000,00 0,00 25 000,00 82 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00

926     Kultura fizyczna 834 500,00 0,00 7 700,00 842 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 834 500,00 0,00 7 700,00 842 200,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 4



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    0970 Wpływy z różnych dochodów 119 000,00 0,00 7 700,00 126 700,00

bieżące razem: 53 876 968,00 -408 471,00 710 727,00 54 179 224,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

434 374,00 -134 156,00 0,00 300 218,00

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 619 000,00 -36 020,00 200 000,00 3 782 980,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 759 000,00 0,00 200 000,00 2 959 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 650 000,00 0,00 200 000,00 2 850 000,00

  70095   Pozostała działalność 860 000,00 -36 020,00 0,00 823 980,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

860 000,00 -36 020,00 0,00 823 980,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 669 516,00 -142 235,00 0,00 527 281,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

669 516,00 -142 235,00 0,00 527 281,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 669 516,00 -142 235,00 0,00 527 281,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

669 516,00 -142 235,00 0,00 527 281,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

669 516,00 -142 235,00 0,00 527 281,00

926     Kultura fizyczna 988 411,00 -988 411,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 988 411,00 -988 411,00 0,00 0,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 5



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

988 411,00 -988 411,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 7 265 927,00 -1 166 666,00 200 000,00 6 299 261,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

669 516,00 -142 235,00 0,00 527 281,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 348 732,00 0,00 0,00 6 348 732,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 67 615 741,00 -1 575 137,00 910 727,00 66 951 331,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 228 004,00 -276 391,00 0,00 951 613,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

146 017,00 79 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 725,00 0,00 0,00 66 292,00 66 292,00 66 292,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 017,00 79 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 725,00 0,00 0,00 66 292,00 66 292,00 66 292,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

720   Informatyka

przed
zmianą

402 963,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 329,00 -123 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 634,00 279 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  72095 Pozostała działalność

przed
zmianą

402 963,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 329,00 -123 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 634,00 279 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

46 525,00 46 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 035,00 -21 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 490,00 25 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

196 180,00 196 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 74/XIII/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2015 r.

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -69 085,00 -69 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 095,00 127 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

56 770,00 56 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 209,00 -33 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 561,00 23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed
zmianą

5 523 020,00 5 513 197,00 5 250 797,00 4 155 459,00 1 095 338,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 623 020,00 5 613 197,00 5 350 797,00 4 155 459,00 1 195 338,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 9 823,00 9 823,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed
zmianą

737 950,00 737 950,00 737 550,00 637 500,00 100 050,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 950,00 837 950,00 837 550,00 637 500,00 200 050,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 400,00 66 400,00 66 400,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75405 Komendy powiatowe Policji

przed
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

przed
zmianą

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

24 136 900,00 24 131 980,00 23 772 685,00 19 566 904,00 4 205 781,00 262 000,00 26 784,00 70 511,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 089,00 63 089,00 63 089,00 14 603,00 48 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 199 989,00 24 195 069,00 23 835 774,00 19 581 507,00 4 254 267,00 262 000,00 26 784,00 70 511,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola

przed
zmianą

7 023 491,00 7 018 571,00 7 003 453,00 5 592 681,00 1 410 772,00 0,00 15 118,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 603,00 14 603,00 14 603,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 038 094,00 7 033 174,00 7 018 056,00 5 607 284,00 1 410 772,00 0,00 15 118,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

4 350 645,00 4 350 645,00 4 350 645,00 4 350 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 603,00 14 603,00 14 603,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 365 248,00 4 365 248,00 4 365 248,00 4 365 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed
zmianą

152 751,00 152 751,00 82 240,00 800,00 81 440,00 0,00 0,00 70 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 486,00 48 486,00 48 486,00 0,00 48 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 237,00 201 237,00 130 726,00 800,00 129 926,00 0,00 0,00 70 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

81 440,00 81 440,00 81 440,00 0,00 81 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 486,00 48 486,00 48 486,00 0,00 48 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 926,00 129 926,00 129 926,00 0,00 129 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed
zmianą

786 000,00 636 000,00 529 700,00 65 080,00 464 620,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 000,00 609 000,00 507 000,00 65 080,00 441 920,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed
zmianą

481 000,00 481 000,00 374 700,00 65 080,00 309 620,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 000,00 454 000,00 352 000,00 65 080,00 286 920,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

przed
zmianą

106 300,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

283 600,00 283 600,00 283 600,00 0,00 283 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 900,00 260 900,00 260 900,00 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed
zmianą

5 775 551,00 3 971 080,00 3 971 080,00 184 100,00 3 786 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 471,00 1 804 471,00 804 471,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 565,00 55 565,00 55 565,00 0,00 55 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 831 116,00 4 026 645,00 4 026 645,00 184 100,00 3 842 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 471,00 1 804 471,00 804 471,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed
zmianą

775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 565,00 55 565,00 55 565,00 0,00 55 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 565,00 830 565,00 830 565,00 0,00 830 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 565,00 607 565,00 607 565,00 0,00 607 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

2 548 500,00 2 548 500,00 0,00 0,00 0,00 2 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 500,00 2 637 500,00 0,00 0,00 0,00 2 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

1 933 500,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 500,00 2 022 500,00 0,00 0,00 0,00 2 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed
zmianą

1 933 500,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 500,00 2 022 500,00 0,00 0,00 0,00 2 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna
przed
zmianą

5 328 950,00 2 663 000,00 2 328 300,00 1 068 370,00 1 259 930,00 320 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 2 665 950,00 2 665 950,00 0,00 0,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -913 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -913 503,00 -913 503,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 415 447,00 2 663 000,00 2 328 300,00 1 068 370,00 1 259 930,00 320 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 1 752 447,00 1 752 447,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

4 928 950,00 2 263 000,00 2 248 300,00 1 068 370,00 1 179 930,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 2 665 950,00 2 665 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -913 503,00 -913 503,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 015 447,00 2 263 000,00 2 248 300,00 1 068 370,00 1 179 930,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 1 752 447,00 1 752 447,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed
zmianą

2 534 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 653,00 2 534 653,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -913 503,00 -913 503,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 150,00 1 621 150,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

61 120 992,00 48 391 099,00 39 706 627,00 26 330 474,00 13 376 153,00 3 492 100,00 4 666 898,00 473 474,00 0,00 52 000,00 12 729 893,00 12 729 893,00 850 596,00 0,00

zmniejszenie -1 063 832,00 -150 329,00 -22 700,00 0,00 -22 700,00 -4 300,00 0,00 -123 329,00 0,00 0,00 -913 503,00 -913 503,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 054,00 310 054,00 221 054,00 14 603,00 206 451,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 367 214,00 48 550 824,00 39 904 981,00 26 345 077,00 13 559 904,00 3 576 800,00 4 666 898,00 350 145,00 0,00 52 000,00 11 816 390,00 11 816 390,00 850 596,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

6 348 732,00 6 348 732,00 978 884,00 674 902,00 303 982,00 0,00 5 369 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 348 732,00 6 348 732,00 978 884,00 674 902,00 303 982,00 0,00 5 369 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:   0,00

       

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   89 368,00

1. Spłaty kredytów § 992 89 368,00

2. Spłaty pożyczek § 992  

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 74/XIII/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2015 r.

„Załącznik nr 3 do
Uchwały Nr 8/IV/15

Rady Miasta Zambrów
z dnia 20 stycznia 2015r

”

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2015r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 022 500

2
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 515 000

        Ogółem 2 537 500

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 851 85111 6230

Dotacja z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla
Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. w Zambrowie 150 000

2 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka
Wsparcia Rodziny na prowadzenie świetlicy profilaktycznej i
,jadłodajni 62 000

3 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu
Abstynenta " Ostoja"na prowadzenie zajęć grupowych z
osobami uzależnionymi i programów profilaktyczno-
terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób
uzależnionych. 40 000

4
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd
Okręgowy w Białymstoku 220 300

5
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych 35 000

6
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań
wynikających z ustawy o sporcie. 295 000

7 926 92605 2360

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży
szkolnej. 25 000

8 921 92120 2720
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru. 100 000

        Ogółem 927 300

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 74/XIII/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2015 r.

„Załącznik Nr 4
do Uchwały N 8/IV/15
Rady Miasta Zambrów
z dnia 20 stycznia 2015r

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie SWE iRP w Łomży 262 000

”

Id: A2A4FDD4-7BCE-488B-8636-1479CC40C643. Podpisany Strona 2




